
 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 18 de junho de 2024. 

 

 

A PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL DONA 

ROSA PEDROSSIAN, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Claudete Albuquerque 

Gonçalves dos Santos, Matrícula 114671022, cargo/ocupação Professora/Coordenadora como fiscal de 

contrato e Ítalo de Oliveira Lopes, Matrícula 505521021, cargo/ocupação, Assistente de Atividades 

Educacionais, como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de 

Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito 

da Escola Estadual Dona Rosa Pedrossian, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal 

n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado: 

 

Processo n. Contrato Favorecido 

29. 014.159-2024 01/2024 

LPF Distribuidora de Alimentos  

CNPJ: 34.272.418/0001-70 

GRB Comércio Serviços e Transporte LTDA  

CNPJ: 24.702.112/0001-52 

Rossana Lorenzo Barboza 

CNPJ: 07.249.369/0001-81 

  

Miranda/MS, 24 de junho de 2024. 

 

 

______________________________________ 

MIRTHIS DUTRA BENITES 

Presidente da UEx da Escola Estadual Dona Rosa Pedrossian 

 


